機１

 第 565 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和４年 12 月７日（水） ８時 58分～９時 29分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員７名：
牛木学長，川端理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，西田理事，

塚本理事
       陪席者３名：
        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

第 563 回（令和４年 11 月 14 日），第 564 回（令和４年 11 月 24 日）の議事概要

が確認された。

５ 審議事項

（１）医歯学総合病院令和４年度収支見込（12月版）について

医歯学総合病院令和４年度収支見込（12月版）について，資料１に基づき審議が

行われ，原案のとおり承認された。

（主な意見及び質疑等）

・光熱水費関係については，病院内にチームＧＸ（グリーントランスフォーメー

ション）を立ち上げることしており，もう少し資金を投入して，攻めに出なけ

ればならないと考えている。

 ・すべてを倹約するということは難しいところもあるが，努力は必要なので，ぜ

ひお願いしたい。また，大学らしい知恵を使った攻めと守りの方法によるアピ

ールの仕方も大事であると思うので，他の病院に先んじて，そういった目線で

動いてほしいと思う。

６ 報告事項

（１）医歯学総合病院診療実績（令和４年 10 月分）について

冨田特命理事から医歯学総合病院診療実績（令和４年 10 月分）について，資料

２に基づき報告があった。

（主な意見及び質疑等）

・なし